FWK3E502100VERZ
FWK3E502100VERZ
Goulotte protection contre le feu E30 FWK3E 50x210mm zinguès
Caractéristiques techniques
Sécu​rité
Classe de résis​tance au feu  E30
Archi​tec​ture
Nombre de côtés résis​tants aux feu  3
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Oui
Dimen​sions
Hauteur  88 mm
Largeur  250 mm
Longueur  1500 mm
Hauteur inté​rieure  50 mm
Largeur inté​rieur  209 mm
Section inté​rieure  10450 - 10450 mm²
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  43
Matière
Matière  Plâtre, Acier
Trai​te​ment de surface  Galva​nisé
Couleur  Zinc
Equi​pe​ment
Matière de la gaine  Acier
Nombre d'agrafes par mètre  0
Peut être cloi​sonné  Oui
Nombre de cloi​sons clip​sables  0
Avec film de protec​tion  Non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification